ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 91-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):06.03.01  Биология

Конкурсная группа: Биология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Александрова Ирина Ивановна 266

2. Ахмедова Назмият Гудратовна 205

3. Вахнина Анастасия Сергеевна 259 3

4. Венедюхина Елизавета Павловна 234

5. Вилкова Валерия Дмитриевна 206 3

6. Гайворонская Анна Александровна 233

7. Губайдулина Елена Рашидовна 226 2

8. Давыденко Анастасия Юрьевна 210

9. Дмитренко Александр Владимирович 223

10. Долгополов Роман Витальевич 246

11. Дроздова Маргарита Сергеевна 250

12. Ефименко Савелий Федорович 216

13. Зенченко Злата Романовна 249

14. Ивкин Игорь Дмитриевич 228

15. Карманов Сергей Юрьевич 235

16. Кожухина Полина Владимировна 221

17. Колоскова Анна Юрьевна 219 2

18. Кондюрина Наталья Кирилловна 299 3

19. Костенко Виктория Ильинична 271

20. Кудряшов Алексей Олегович 212

21. Кузьмина Анастасия Александровна 219

22. Кулиева Анастасия Вячеславовна 213

23. Куликова Елизавета Сергеевна 216

СОГЛАСОВАНО:

24. Курочкина Юлия Александровна 257

25. Лаптева Ксения Михайловна 254

26. Лебедева Наталья Валерьевна 218

27. Линкова Любовь Игоревна 210

28. Лопатина Екатерина Артуровна 224

29. Мерш Арина Ивановна 215

30. Мурзина Анастасия Евгеньевна 204

31. Омельченко Никита Владимирович 209 2

32. Павлова Анна Денисовна 234

33. Пастухова Дарья Дмитриевна 217

34. Пиховкин Александр Александрович 213 5

35. Роденко Ксения Андреевна 239

36. Розан Юлия Александровна 234 5

37. Рядский Владимир Андреевич 262

38. Савченко Тарас Владимирович 206

39. Самойлов Александр Сергеевич 209 2

40. Станковцева Елизавета Валерьевна 215 2

41. Старостина Светлана Анатольевна 234 3

42. Тарасова Анастасия Викторовна 209 3

43. Тарасюк Анна Константиновна 222

44. Тимашова Анастасия Александровна 210

45. Ткачева Алина Алексеевна 238

46. Топилина Марина Юрьевна 234

47. Трофименцева Екатерина Владимировна 214

48. Тупикова Анна Сергеевна 240 5

49. Фадеева Наталья Олеговна 208

50. Филюшкина Маргарита Дмитриевна 239

51. Шенцев Макар Александрович 249

52. Щербакова Елизавета Сергеевна 213

53. Юрикова Ольга Евгеньевна 223

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

СОГЛАСОВАНО:

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 92-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):44.03.01  Педагогическое образование-

(п)биол

Конкурсная группа:

Педагогическое образование-

(п)биол/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за

индивидуальные

достижения

1. Бердникова Ирина Дмитриевна 195

2. Мацко Екатерина Андреевна 197

3. Николаева Ксения Евгеньевна 220

4. Оломская Ольга Алексеевна 188

5. Пивоварова Дарья Владиславовна 190

6. Силина Евгения Викторовна 213

Начальник отдела по

организации приема на ООП С.С. Хмелев

7. Украинская Юлия Михайловна 203

8. Уральцева Анна Витальевна 220

Ректор А.Н. Чумаченко